
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

CATALOGO RICAMBI 
 

 
 
 
 
 
 

COLIBRI’ 
 
 
 

Revisione febbraio 2008 
 
 
 

Page 181         Febbraio 2008 
Page 182 Febbraio 2008 
Page 183 Febbraio 2008 

 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

I.D.E.A. srl  -  24044 DALMINE (Bergamo) Italy, Via Friuli, 29 
Tel.+39-035-565515 - Fax +39-035-566000 - http://www.ideacoffee.com - E-mail: info@ideacoffee.com 

     Iscr. Reg. Soc. Trib. BG 13862    REA 17339  C.F. e P.IVA IT 00803480169 
 





I.D.E.A. s.r.l. PAG. N 181

Via Friuli, 29                                   SERBATOIO Data 01.02.08

24044 Dalmine ( BG ) ITALIA

 181 -  1 03.0802 COPERHIO TRAMOGGIA FUME'  181 -  43 01.0886 ASS. PORTELLO DX

 181 -  2 03.0804 COPERCHIO SERBATOIO ACQUA  181 -  44 12.0733 SERRATURA

 181 -  3 04.2077 GRIGLIETTA

 181 -  4 03.0803 SERBATOIO ACQUA COMPLETO

 181 -  5 07.0091 VITE 3 X 10 TE INOX

 181 -  6 04.2075 SCALDATAZZE

 181 -  7 07.0180 VITE 4 X 10 TC + COMBI

 181 -  8 01.0887 ASS. PORTELLO SX

 181 -  9 01.0895 ASS. PORTELLO FRONTALE

 181 -  10 12.0731 INTERRUTTORE LUMIN. ARANCIO

 181 -  11 12.0722 TASTIERA 3 TASTI

 181 -  12 12.0635 BLOCCA FLAT ADESIVO

 181 -  13 10.0378 CAVO FLAT 16 POLI 500mm

 181 -  14 05.0551 RULLINO DI ROTAZIONE

 181 -  15 12.0734 SPIA LUMINOSA Ø 20 ARANCIO

 181 -  16 12.0731 INTERRUTTORE LUMIN. VERDE

 181 -  17 03.0798 GRIGLIA

 181 -  18 03.0797 BACINELLA RECUPERO ACQUA

 181 -  19 03.0796 BACINELLA RECUPERO FONDI

 181 -  20 02.0240 CONTACOLPI

 181 -  21 04.2070 PROTEZIONE

 181 -  22 12.0651 SERRATURA

 181 -  23 12.0017 PASSACAVO

 181 -  24 03.0087 RACCORDO A "L" Ø 8

 181 -  25 02.0341 CAPPUCCINATORE

 181 -  26 07.0510 DADO M 4 CON ALETTA

 181 -  27 07.0507 DADO M 4 AUTOBLOCCANTE

 181 -  28 07.0130 VITE 4 X 40 TC - 

 181 -  29 03.0800 TRAMOGGIA FUME' COLIBRI

 181 -  30 01.0893 ASS. CHIUSURA POSTERIORE

 181 -  31 01.0891 ASS. COPERCHIO

 181 -  32 07.0180 VITE 4 X 10 TC + COMBI

 181 -  33 07.0181 VITE AD ALETTA 4 X 20 INOX

 181 -  34 01.0894 ASS. SERRANDA TRAMOGGIA

 181 -  35 07.0266 VITE 5 X 10 TC - LARGA INOX

 181 -  36 07.0060 VITE 3 X 20 TC +

 181 -  37 07.1464 VITE AUTOF. 3,9 X 9,5 TC +

 181 -  38 04.2073 SCIVOLO

 181 -  39 12.0198 MICROINTERRUTTORE

 181 -  40 07.0454 DADO M 3 FLANGIATO

 181 -  41 01.0885 ASS. MOBILE COLIBRI'

 181 -  42 03.0806 PIEDINO ADESIVO





I.D.E.A. s.r.l. PAG. N 182

Via Friuli, 29                                   IDRAULICA Data 01.02.08

24044 Dalmine ( BG ) ITALIA

 182 -  1 07.0115 VITE 4 X 10 TC +

 182 -  2 07.1002 ROSETTA DENT. Ø 4

 182 -  3 06.0080 KIT SCAMBIATORE ALL. 230V

 182 -  4 05.0549 PORTAGOMMA Ø 1,2

 182 -  5 10.0377 CABLAGGIO MODULO VAPORE

 182 -  6 12.0717 TERMOSTATO CERAMICO 165°

 182 -  7 12.0718 TERMOSTATO CERAMICO 220°

 182 -  8 09.0107 ANELLO DI TENUTA TEFLON 20X16,7X2,5

 182 -  9 05.0548 SONDA X SILURO 3/8 C/FORO

 182 -  10 16.0083 RACCORDO DIRITTO 4X6 1/8

 182 -  11 01.0890 ASS. SUPP. MODULO VAPORE

 182 -  12 07.0260 VITE 5 X 12 TE INOX

 182 -  13 07.0150 VITE 4 X 8 TE OTTONE

 182 -  14 12.0723 E.V. PICCOLA APRIBILE 3 VIE 230V

 182 -  15 16.0013 RACCORDO A GOMITO

 182 -  16 07.0064 VITE 3 X 6 TC +

 182 -  17 16.0106 RACCORDO PROLUNGA

 182 -  18 12.0481 FUSIBILE SICUREZZA

 182 -  19 12.0719 POMPA NME 4 RF 230V

 182 -  20 12.0554 SUPP. ANTIVIBRANTE

 182 -  21 07.0180 VITE 4 X 10 TC + COMBI

 182 -  22 12.0160 POMPA A VIBRAZIONE 230V

 182 -  23 07.0053 VITE 3 X 30 TC +

 182 -  24 01.0892 ASS.INVOLUCRO SERBATOIO

 182 -  25 03.0803 SERBATOIO ACQUA COMPLETO

 182 -  26 07.0116 VITE 4 X 14 TC +

 182 -  27 03.0805 ATTACCO SERBATOIO CON REED

 182 -  28 09.0103 GUARNIZIONE X BOCCHETTONE

 182 -  29 03.0774 BOCCHETTONE

 182 -  30 04.2082 SUPPORTO ATTACCO SERBATOIO

 182 -  31 03.0087 RACCORDO A "L" Ø 8

 182 -  32 07.1464 VITE AUTOF. 3,9 X 9,5 TC +

 182 -  33 07.0507 DADO M 4 AUTOBLOCC.

 182 -  34 03.0280 FILTRO H2O

 182 -  35 03.0086 RACCORDO A "T" Ø 8

 182 -  36 12.0475 CONTATORE VOLUMETRICO

 182 -  37 12.0732 E.V. RETE

 182 -  38 07.0075 VITE 3 X 8 TSP +

 182 -  39 12.0636 FUSIBILE 10A

 182 -  40 12.0727 PRESA DA PANNELLO PORTAFUSIBILE

 182 -  41 10.0379 CAVO ALIMENTAZIONE SCHUCO





I.D.E.A. s.r.l. PAG. N 183

Via Friuli, 29                                   INTERNO Data 01.02.08

24044 Dalmine ( BG ) ITALIA

 183 -  1 12.0724 E.V. PICCOLA APRIBILE 2 VIE 230V

 183 -  2 16.0058 PORTAGOMMA Ø 7

 183 -  3 07.0150 VITE 4 X 8 TE OTTONE

 183 -  4 04.2080 SUPP. E.V. ACQUA

 183 -  5 16.0013 RACCORDO A GOMITO

 183 -  6 07.0064 VITE 3 X 6 TC +

 183 -  7 12.0735 TERMOSTATO 80° NA

 183 -  8 02.0767 CALDAIA FLAPPIE 230V 500W

 183 -  9 16.0025 RACCORDO

 183 -  10 12.0381 TERMOSTATO RIARMO MANUALE

 183 -  11 12.0725 TERMOSTATO 104°

 183 -  12 12.0404 TERMOSTATO NC 100°

 183 -  13 07.1002 ROSETTA Ø 4 DENT.

 183 -  14 07.0165 VITE 4 X 14 TE INOX

 183 -  15 07.0304 VITE 6 X 12 TE

 183 -  16 07.0454 DADO M 3 FLANGIATO

 183 -  17 12.0007 MICROINTERRUTTORE

 183 -  18 04.2076 SQUADRETTA PER MICRO

 183 -  19 07.0053 VITE 3 X 30 TC +

 183 -  20 12.0716 MOTORIDUTTORE 230V

 183 -  21 03.0794 GIUNTO MOTORE

 183 -  23 07.0179 VITE AD ALETTA 4 X 10 INOX

 183 -  24 04.2059 FERMO FRONTALE

 183 -  25 12.0227 INTERRUTTORE SICUREZZA

 183 -  26 12.0729 E.V. CAFFE'

 183 -  27 16.0131 PIASTRA DI SUPPORTO

 183 -  28 07.0507 DADO M 4 AUTOBLOCCANTE

 183 -  29 12.0721 SCHEDA COLIBRI'

 183 -  30 12.0169 MAMMUT 2 MORSETTI

 183 -  31 12.0520 DIODO

 183 -  32 10.0375 CABLAGGIO PRIMARIO

 183 -  33 07.0115 VITE 4 X 10 TC +

 183 -  34 07.0505 DADO M 4 OTTONE

 183 -  35 07.1100 ROSETTA Ø 4 PIANA OTTONE

 183 -  36 07.0151 VITE VITE 4 X 16 TE OTTONE

 183 -  37 03.0792 GRUPPO CAFFE' COMLETO

 183 -  38 07.0151 VITE 4 X 16 TE OTTONE

 183 -  39 12.0661 MACININO 230V

 183 -  40 01.0889 SUPPORTO MACININO

 183 -  41 12.0662 DOSATORE 230V

 183 -  42 07.0116 VITE 4 X 14 TC +




